
INTERREG BAVORSKO - ČESKO 2021-2027

ABSOLUTNĚ RELATIVNĚ ABSOLUTNÉ RELATIVNĚ ABSOLUTNĚ RELATIVNĚ ABSOLUTNĚ RELATIVNĚ

Technische Hochschule Deggendorf 496 486,86 € 397 189,48 € 80,0% 0,00 € 0,0% 99 297,38 € 20,0% 0,00 € 0,0%

Západočeská univerzita v Plzni 494 436,90 € 395 549,52 € 80,0% 49 443,69 € 10,0% 49 443,69 € 10,0% 0,00 € 0,0%

Západočeská univerzita v Plzni 399 460,72 € 319 568,57 € 80,0% 39 946,07 € 10,0% 39 946,08 € 10,0% 0,00 € 0,0%

Univerzita Karlova 88 502,44 € 70 801,95 € 80,0% 8 850,24 € 10,0% 8 850,25 € 10,0% 0,00 € 0,0%

Ostbayerische Technische Hochschule Regensburg 454 821,35 € 363 857,08 € 80,0% 0,00 € 0,0% 90 964,27 € 20,0% 0,00 € 0,0%

Západočeská univerzita v Plzni 334 123,24 € 267 298,59 € 80,0% 33 412,32 € 10,0% 33 412,33 € 10,0% 0,00 € 0,0%

Ostbayerische Technische Hochschule Regensburg 383 678,17 € 306 942,53 € 80,0% 0,00 € 0,0% 76 735,64 € 20,0% 0,00 € 0,0%

COMTES FHT, a. s. 436 671,69 € 349 337,35 € 80,0% 43 667,16 € 10,0% 0,00 € 0,0% 43 667,18 € 10,0%

Ostbayerische Technische Hochschule Amberg-Weiden 448 380,06 € 358 704,04 € 80,0% 0,00 € 0,0% 89 676,02 € 20,0% 0,00 € 0,0%

Klastr MECHATRONIKA, z. s. 84 242,88 € 67 394,30 € 80,0% 8 424,28 € 10,0% 0,00 € 0,0% 8 424,30 € 10,0%

Technische Hochschule Deggendorf 341 509,53 € 273 207,62 € 80,0% 0,00 € 0,0% 68 301,91 € 20,0% 0,00 € 0,0%

Západočeská univerzita v Plzni 374 050,00 € 299 240,00 € 80,0% 37 405,00 € 10,0% 37 405,00 € 10,0% 0,00 € 0,0%

Ostbayerische Technische Hochschule Regensburg 490 755,12 € 392 604,09 € 80,0% 0,00 € 0,0% 98 151,03 € 20,0% 0,00 € 0,0%

Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 386 615,00 € 309 292,00 € 80,0% 38 661,50 € 10,0% 38 661,50 € 10,0% 0,00 € 0,0%

Universität Bayreuth 680 009,32 € 544 007,45 € 80,0% 0,00 € 0,0% 136 001,87 € 20,0% 0,00 € 0,0%

ABSOLUTNĚ RELATIVNĚ ABSOLUTNÉ RELATIVNĚ ABSOLUTNĚ RELATIVNĚ ABSOLUTNĚ RELATIVNĚ

Česká zemědělská univerzita v Praze 508 137,73 € 406 510,18 € 80,0% 50 813,77 € 10,0% 50 813,78 € 10,0% 0,00 € 0,0%

Správa Národního parku Šumava 536 926,60 € 429 541,28 € 80,0% 0,00 € 0,0% 107 385,32 € 20,0% 0,00 € 0,0%

Nationalparkverwaltung Bayerischer Wald 530 965,14 € 424 772,11 € 80,0% 0,00 € 0,0% 106 193,03 € 20,0% 0,00 € 0,0%

Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 637 045,00 € 509 636,00 € 80,0% 63 704,50 € 10,0% 63 704,50 € 10,0% 0,00 € 0,0%

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 628 111,00 € 502 488,80 € 80,0% 62 811,10 € 10,0% 62 811,10 € 10,0% 0,00 € 0,0%

Nationalparkverwaltung Bayerischer Wald 171 780,25 € 137 424,20 € 80,0% 0,00 € 0,0% 34 356,05 € 20,0% 0,00 € 0,0%

ABSOLUTNĚ RELATIVNĚ ABSOLUTNÉ RELATIVNĚ ABSOLUTNĚ RELATIVNĚ ABSOLUTNĚ RELATIVNĚ

Západočeská univerzita v Plzni 197 562,20 € 158 049,76 € 80,0% 19 756,22 € 10,0% 19 756,22 € 10,0% 0,00 € 0,0%

Univerzita Karlova 30 781,24 € 24 624,99 € 80,0% 3 078,12 € 10,0% 3 078,13 € 10,0% 0,00 € 0,0%

Ostbayerische Technische Hochschule Regensburg 348 611,24 € 278 888,99 € 80,0% 0,00 € 0,0% 69 722,25 € 20,0% 0,00 € 0,0%

Volkshochschule im Landkreis Cham e.V. 324 111,15 € 259 288,92 € 80,0% 0,00 € 0,0% 0,00 € 0,0% 64 822,23 € 20,0%

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Sušice, U 

Kapličky 761
248 854,48 € 199 083,58 € 80,0% 24 885,44 € 10,0% 24 885,46 € 10,0% 0,00 € 0,0%

Jihočeská hospodářská komora 654 219,50 € 523 375,60 € 80,0% 65 421,95 € 10,0% 0,00 € 0,0% 65 421,95 € 10,0%

Handwerkskammer Niederbayern-Oberpfalz 254 945,00 € 203 956,00 € 80,0% 0,00 € 0,0% 50 989,00 € 20,0% 0,00 € 0,0%

Nadační fond Zelený poklad 150 840,24 € 120 672,19 € 80,0% 15 084,02 € 10,0% 0,00 € 0,0% 15 084,03 € 10,0%

GEOPARK BAYERN-BÖHMEN e.V. 102 378,80 € 81 903,04 € 80,0% 0,00 € 0,0% 0,00 € 0,0% 20 475,76 € 20,0%

ABSOLUTNĚ RELATIVNĚ ABSOLUTNÉ RELATIVNĚ ABSOLUTNĚ RELATIVNĚ ABSOLUTNĚ RELATIVNĚ

Stadt Freyung 915 000,00 € 732 000,00 € 80,0% 0,00 € 0,0% 183 000,00 € 20,0% 0,00 € 0,0%

Město Vimperk 1 696 286,80 € 1 357 029,44 € 80,0% 84 814,34 € 5,0% 254 443,02 € 15,0% 0,00 € 0,0%

RERA, a. s. 219 109,48 € 175 287,58 € 80,0% 21 910,95 € 10,0% 21 910,95 € 10,0% 0,00 € 0,0%

ABSOLUTNĚ RELATIVNĚ ABSOLUTNÉ RELATIVNĚ ABSOLUTNĚ RELATIVNĚ ABSOLUTNĚ RELATIVNĚ

Plzeňský kraj 177 666,48 € 142 133,18 € 80,0% 8 883,32 € 5,0% 26 649,98 € 15,0% 0,00 € 0,0%

Regierung der Oberpfalz 57 827,46 € 46 261,96 € 80,0% 0,00 € 0,0% 11 565,50 € 20,0% 0,00 € 0,0%

Bezirk Oberpfalz 20 217,25 € 16 173,80 € 80,0% 0,00 € 0,0% 4 043,45 € 20,0% 0,00 € 0,0%

Kozodoj, z. s. 308 194,60 € 246 555,68 € 80,0% 30 819,46 € 10,0% 0,00 € 0,0% 30 819,46 € 10,0%

Ökologische Bildungsstätte Burg Hohenberg e.V. 204 540,00 € 163 632,00 € 80,0% 0,00 € 0,0% 0,00 € 0,0% 40 908,00 € 20,0%

2. ZASEDÁNÍ MONITOROVACÍHO VÝBORU

BAD GRIESBACH (29. - 30. 03. 2023)

PRIORITA 1 - VÝZKUM A PŘENOS ZNALOSTÍ

PRIORITA 2 - PŘIZPŮSOBENÍ SE ZMĚNĚ KLIMATU A OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

PRIORITA 3 - VZDĚLÁVÁNÍ

PRIORITA 4 - KULTURA A UDRŽITELNÝ CESTOVNÍ RUCH

072

BYCZ01-072

Stavba mostů Stavba mostů

Nastavení a posílení vazeb, vzájemného pochopení a navázání dlouhodobé spolupráce u organizací a institucí zabývajících se problematikou sociálně a

zdravotně znevýhodněných osob, a to formou společných akcí, setkání, exkurzí, meetingů a seminářů, které budou určeny pro odborné pracovníky i

veřejnost. "Nosníky projektu" mají být "4 pilíře mostu" v podobě ergoterapie, animoterapie, pohybových aktivit a edukativních her, které propojují jednotlivé

aktivity. Spojovacím prvkem bude navržení, zpracování a komplementace "čaje s pozdravem", který bude vhodným dárkem pro zapojené.

PRIORITA 5 - LEPŠÍ SPRÁVA SPOLUPRÁCE

DOTACE Z MMR OSTATNÍ VEŘEJNÉ ZDROJE SOUKROMÉ ZDROJE
POPIS PROJEKTU

059

BYCZ01-059

PK a HF Plzeňský kraj a Horní Falc - společné výzvy, společná řešení

Propojování odborníků z Plzeňského kraje a z Horní Falce s cílem vytvořit podmínky pro efektivní spolupráci. Hlavní aktivitou je činnost 8 odborných

pracovních skupin zaměřených na témata "zdravotní péče", "sociální služby", "kultura a turismus", "regionální rozvoj", "vzdělávání, odborná příprava a

kvalifikace", "ochrana přírody a ochrana životního prostředí", "doprava", "hospodářství, inovace a digitalizace". V rámci každé proběhne cca 12 jednání.

Dále se uskuteční 10-12 výměnných stáží pro zaměstnance partnerských úřadů a 3 partnerská fóra.

ČÍSLO AKRONYM NÁZEV PARTNEŘI
CELKOVÝ 

ROZPOČET

PŘÍSPĚVEK Z ERDF

DOTACE Z MMR OSTATNÍ VEŘEJNÉ ZDROJE SOUKROMÉ ZDROJE
POPIS PROJEKTU

019

BYCZ01-019

Architektouren Turistický rozvoj atraktivit v bavorsko-českém příhraničí

Posílení cestovního ruchu v česko-bavorském pohraničí prostřednictvím spolupráce měst Freyung a Vimperk. Na bavorské straně bude vybudována

vyhlídková věž na Geyersbergu u Freyungu. Na české straně proběhne revitalizace historických Pivovarnických teras ve Vimperku. Obě místa budou

propojena novou turistickou trasou vyznačenou na dosavadních stezkách. K ní vznikne přehledová mapa, čtyřdenní etapový průvodce pro turisty,

dvoudenní etapový průvodce pro cyklisty a propagační letáky. Zorganizovány budou bavorsko-české slavnosti přátelství a školní výlety.

ČÍSLO AKRONYM NÁZEV PARTNEŘI
CELKOVÝ 

ROZPOČET

PŘÍSPĚVEK Z ERDF

080

BYCZ01-080

Země, voda, klima Země, voda, klima

Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta patří mezi jeden z důležitých nástrojů ochrany životního prostředí. Cílovými skupinami budou pedagogové

ze všech vzdělávacích stupňů, koordinátoři, neziskové organizace a zástupci obcí. Tématy budou změna klimatu, voda, půda a geologie. Uskuteční se tři

vzdělávací semináře, čtyři vzdělávací exkurze za příklady dobré praxe, jeden cyklus hospitací do ukázkových vzdělávacích zařízení a čtrnáct přednášek.

Na závěr projektu proběhne konference shrnující nejzajímavější poznatky. Vznikne rovněž závěrečná výstava pro veřejnost. 

075

BYCZ01-075

Hrdinové řemesla Hrdinové řemesla - perspektivní kariéra v řemeslných oborech

Zvýšení zájmu o studium řemeslných oborů mezi žáky prostřednictvím souboru vzájemně doplňujících se aktivit. Uskuteční se jednodenní workshopy pro

rodiče s dětmi, návštěvy odborníků z praxe přímo ve školách, výměnné pobyty pro žáky, exkurze pro pedagogy, speciální výstavy či řemeslné soutěže. Dále 

vzniknou česko-bavorské pracovní skupiny pro kariérní orientaci, pracovní listy pro praktickou výuku a virtuální řemeslná pracoviště. Využita bude

rozdílnost vzdělávacích systémů. Sekundárním přínosem se stane odbourání stávajících jazykových a kulturních překážek.

038

BYCZ01-038

NEURO
Vzdělávání multidisciplinárního česko-bavorského studentského 

týmu v neurorehabilitaci

Vzdělávání multidisciplinárního česko-bavorského studentského týmu v neurorehabilitaci cévní mozkové příhody. V každém ze tří roků realizace se

uskuteční dva odborné workshopy. Po úvodním začnou studenti spolupracovat pod vedením svých pedagogů na společném cíli v podobě výměny

zkušeností nových neurorehabilitačních technik a přístupů. Ty budou zdokonalovat v rehabilitačních pracovištích asociovaných partnerů. Komunikace mezi 

studenty z obou stran hranice bude probíhat pomocí online platformy. Výstupy budou prezentovány na závěrečných konferencích. 

DOTACE Z MMR OSTATNÍ VEŘEJNÉ ZDROJE SOUKROMÉ ZDROJE
POPIS PROJEKTU

050

BYCZ01-050

DeNaha SBG
Demokraticky a udržitelně jednat ve škole, v práci a ve 

společnosti

Vytvoření rovných šancí pro mladé lidi s nižším stupněm vzdělání prostřednictvím společné přeshraniční nabídky. Uskuteční se odborné praxe českých

žáků v bavorských firmách, workshopy pro žáky i pro učitele a tematické pobyty v sousední zemi s přenocováním. Dále budou vytvořeny výukové materiály

a podcasty na témata demokracie a udržitelnosti. Sestaveny budou také modely funkčního elektromobilu a energetického dětského dřevěného domečku

jako výukově-učebních pomůcek. Modernizovány budou rovněž webové stránky společných projektů www.cham-susice.eu.

ČÍSLO AKRONYM NÁZEV PARTNEŘI
CELKOVÝ 

ROZPOČET

PŘÍSPĚVEK Z ERDF

POPIS PROJEKTU

001

BYCZ01-001

WoBoFE
Ekologické dopady návratu vlků do ekosystému Šumavy / 

Bavorského lesa

Formulace strategie managementu volně žijících kopytníků v obou národních parcích zohledňující návrat vlka do česko-bavorského pohraničí. Systém

sledování vlků bude zahrnovat fotomonitoring, GPS telemetrii, akustický monitoring, terénní průzkumy a analýzu DNA sloužící k identifikaci jedinců a

příbuzenských vztahů ve smečkách. Monitorována bude také hlavní kořist jelen evropský, aby bylo možné kvantifikovat jeho relativní četnost a reakce na

přítomnost predátora, a poškození lesa spárkatou zvěří. Vznikne tak analýza časoprostorových vztahů tří souvisejících ekosystémových složek.

020

BYCZ01-020

Sumava Fish Jewels Živé klenoty pod vodní hladinou Šumavy

Koordinace koncepce ochrany volných vod prostřednictvím protekce populací pstruha obecného na Šumavě i v Bavorském lese. Bude proveden detailní

ichtyologický monitoring včetně genetických analýz a zkoumání výskytu parazitů pomocí neinvazivní environmentální DNA. Pokryje se území s různým

managementem, aby byly identifikovány významné populace zasluhující zvýšenou ochranu i populace silně postižené vysazováním geneticky nepůvodních

ryb. Dojde rovněž k revitalizaci rybochovného zařízení v Borových Ladách a vybudování naučné stezky v Českých Budějovicích. 

ČÍSLO AKRONYM NÁZEV PARTNEŘI
CELKOVÝ 

ROZPOČET

PŘÍSPĚVEK Z ERDF DOTACE Z MMR OSTATNÍ VEŘEJNÉ ZDROJE SOUKROMÉ ZDROJE

039

BYCZ01-039

AIIC
Antimikrobiální povrchové úpravy inspirované přírodními 

produkty hmyzu

Spolupráce vědeckých institucí s malými a středními podniky v oblasti biotechnologií a medicínských produktů. Jejich cílem je vyvinout antimikrobiální

povlaky odpuzující mikroby pro povrchovou úpravu zdravotnických výrobků a zařízení. Jako zdroj látek se nabízí prostředky vrozené imunity hmyzu vůči

mikroorganismům. Na základě výzkumu chrostíků, motýlů a mandelinek budou připraveny obranné bílkoviny v hostitelských bakteriích a kvasinkách, které

jsou vhodné pro povrchové úpravy materiálů. Výstupy budou prezentovány formou popularizačních akcí a výstavy v Jihočeském muzeu.

015

BYCZ01-015

e-Tex
Výzkum e-textilií pro telemedicínu a integrovaný záchranný 

systém

Přeshraniční výzkum mezi Západočeskou univerzitou v Plzni a Ostbayerische Technische Hochschule Regensburg kombinující zkoumání vlastností

elektronických textilií s vývojem aplikačně orientovaných prvků. Cílem je vyvinout v praxi použitelné inovativní e-textilie pro oblast telemedicíny a zvýšení

bezpečnosti členů integrovaného záchranného systému. Hlavním výstupem projektu budou textilní antény. Ty budou použity pro bezdrátovou komunikaci

nebo jako elastické senzory, které umožní sledovat dechové frekvence či stav otoků, čímž se zajistí účinnější a lépe cílená léčba.

037

BYCZ01-037

OPTHERM Optimalizace FLM procesu s využitím termodiagnostiky

Spolupráce Západočeské univerzity v Plzni a Ostbayerische Technische Hochschule Regensburg při optimalizaci konvenčních procesů FLM 3D tisku

pomocí termodiagnostiky. Dojde k měření procesní teploty během tisku vlastní miniaturní infračervenou kamerou a ke stanovení vazeb vrstvy. Pomocí

vzájemné korelace bude možné učinit přesné závěry o parametrech procesu, které jsou potřebné pro optimální výrobu jednotlivých dílů. Tento postup

bude použit v průmyslovém demonstrátoru, který bude spolu se vzdělávacím demonstrátorem sloužit pro transfer technologií a inovací.   

007

BYCZ01-007

ExRe Aplikovaný výzkum exoskeletonu pro využití v rehabilitaci

Rozvoj společné výzkumné kapacity mezi Technische Hochschule Deggendorf a Západočeskou univerzitou v Plzni v oblasti aplikovaného výzkumu se

zaměřením na vývoj prototypu exoskeletu dolní končetiny pro rehabilitační účely s využitím inovací v designu, konstrukčních technologiích, 3D tisku a

převodu mozkových signálů do pohybu končetin. Projekt bude realizován prostřednictvím multidisciplinárního výzkumného týmu a zapojí se do něj také pět

asociovaných partnerů z praxe. Dojde tak k posílení výzkumné kapacity technologického transferu v rehabilitačních a protetických oborech.

032

BYCZ01-032

AM SURF
Potenciál optimalizace povrchu 3D tištěných kovových 

komponent

Rozvoj a posilování výzkumných a inovačních kapacit v česko-bavorském pohraničí prostřednictvím propojení aplikovaného výzkumu tří organizací a

přímého transferu znalostí sítě spolupracujících firem v klastru. Výzkumné organizace se zaměří na technologie 3D tisku k optimalizaci kvality povrchu 3D

tištěných kovových komponent. Budou využity technologie přímé depozice (DED) a metody v práškovém loži (L-PBF). Klastr využije svůj ověřený koncept

akcí a zrealizuje česko-bavorská odborná fóra a workshopy. Intenzivním kontaktem s firmami tak bude zajištěn transfer znalostí a výstupů. 

014

BYCZ01-014

3PD Prevence poruch pánevního dna

Spolupráce Západočeské univerzity v Plzni, Univerzity Karlovy a Ostbayerische Technische Hochschule Regensburg na vývoji a implementaci systému pro 

zlepšení prevence poruch pánevního dna. Projekt se primárně zaměřuje na zdravé ženy ve věku 18-45 let. Při řešení dojde ke spojení odborných

kompetencí z oblastí zdravotnictví, biomechanického modelování, ergonomie, kybernetiky a technologií. Komunikační, diseminační a exploatační aktivity

zpřístupní získané informace cílovým skupinám. Vyvinutá technologie bude prezentována jako funkční prototyp s dopadem na dotační oblast. 

DOTACE Z MMR OSTATNÍ VEŘEJNÉ ZDROJE SOUKROMÉ ZDROJE
POPIS PROJEKTUČÍSLO AKRONYM NÁZEV PARTNEŘI

CELKOVÝ 

ROZPOČET

PŘÍSPĚVEK Z ERDF

SCHVÁLENÉ PROJEKTY  2. ZASEDÁNÍ MONITOROVACÍHO VÝBORU



INTERREG BAVORSKO - ČESKO 2021-2027

2. ZASEDÁNÍ MONITOROVACÍHO VÝBORU

BAD GRIESBACH (29. - 30. 03. 2023)

FONDY MALÝCH PROJEKTŮ

ABSOLUTNĚ RELATIVNĚ ABSOLUTNÉ RELATIVNĚ ABSOLUTNĚ RELATIVNĚ ABSOLUTNĚ RELATIVNĚ

EUREGIO EGRENSIS Arbeitsgemeinschaft Bayern e. V. 3 000 000,00 € 2 400 000,00 € 80,0% 0,00 € 0,0% 300 000,00 € 10,0% 300 000,00 € 10,0%

EUREGIO EGRENSIS Arbeitsgemeinschaft Bayern e. V. 593 894,76 € 475 115,80 € 80,0% 0,00 € 0,0% 118 778,96 € 20,0% 0,00 € 0,0%

EUREGIO Bayerischer Wald - Böhmerwald - Unterer Inn e.V. 3 000 000,00 € 2 400 000,00 € 80,0% 0,00 € 0,0% 400 000,00 € 13,3% 200 000,00 € 6,7%

EUREGIO Bayerischer Wald - Böhmerwald - Unterer Inn e.V. 599 900,00 € 479 920,00 € 80,0% 0,00 € 0,0% 0,00 € 0,0% 119 980,00 € 20,0%

EUREGIO Bayerischer Wald - Böhmerwald - Unterer Inn e.V. 3 000 000,00 € 2 400 000,00 € 80,0% 0,00 € 0,0% 400 000,00 € 13,3% 200 000,00 € 6,7%

EUREGIO Bayerischer Wald - Böhmerwald - Unterer Inn e.V. 599 900,00 € 479 920,00 € 80,0% 0,00 € 0,0% 0,00 € 0,0% 119 980,00 € 20,0%

EUREGIO EGRENSIS Arbeitsgemeinschaft Bayern e. V. 2 400 000,00 € 1 920 000,00 € 80,0% 0,00 € 0,0% 240 000,00 € 10,0% 240 000,00 € 10,0%

EUREGIO EGRENSIS Arbeitsgemeinschaft Bayern e. V. 478 173,75 € 382 539,00 € 80,0% 0,00 € 0,0% 95 634,75 € 20,0% 0,00 € 0,0%

EUREGIO EGRENSIS Arbeitsgemeinschaft Bayern e.V. 600 000,00 € 480 000,00 € 80,0% 0,00 € 0,0% 60 000,00 € 10,0% 60 000,00 € 10,0%

EUREGIO EGRENSIS Arbeitsgemeinschaft Bayern e.V. 110 721,01 € 88 576,80 € 80,0% 0,00 € 0,0% 22 144,21 € 20,0% 0,00 € 0,0%

POZNÁMKA:

OSTATNÍ VEŘEJNÉ ZDROJE SOUKROMÉ ZDROJE
POPIS PROJEKTU

003

BYCZ03-003

KPF EE Begegnung

Fond malých projektů v programu INTERREG Bavorsko - Česko 

2021-2027 v EUREGIU EGRENSIS - Část projektu "people-to-

people"

Realizace fondu malých projektů v euroregionu Egrensis v oblasti síťování. Kromě podpory dílčích projektů s rozpočtem do 30 000 EUR bude tento

specifický projekt zahrnovat také služby v oblasti poradenství pro potenciální žadatele, kontroly a hodnocení předložených projektových žádostí, právního

navazování schválených projektů a řešení jejich případných změn, kontroly výdajů nárokovaných příjemci, monitorování výsledků, výstupů a dopadů v obou

částech euroregionu a rovněž publicitní a informační opatření.

Některé projekty byly schválené s výhradou, která se týká krácení výdajů a bude vypořádána před podpisem příslušné rámcové smlouvy.

009

BYCZ03-009

KPF BW-BW 

Tourismus

Fond malých projektů Bavorský les - Šumava v oblasti kultury a 

udržitelného cestovního ruchu

Realizace fondu malých projektů v euroregionu Bavorský les - Šumava v oblasti kultury a udržitelného cestovního ruchu. Kromě podpory dílčích projektů

s rozpočtem do 30 000 EUR bude tento specifický projekt zahrnovat také služby v oblasti poradenství pro potenciální žadatele, kontroly a hodnocení

předložených projektových žádostí, právního navazování schválených projektů a řešení jejich případných změn, kontroly výdajů nárokovaných příjemci,

monitorování výsledků, výstupů a dopadů v obou částech euroregionu a rovněž publicitní a informační opatření.

010

BYCZ03-010

KPF BW-BW p2p
Fond malých projektů Bavorský les – Šumava v oblasti podpory 

spolupráce mezi občany

Realizace fondu malých projektů v euroregionu Bavorský les - Šumava v oblasti síťování. Kromě podpory dílčích projektů s rozpočtem do 30 000 EUR

bude tento specifický projekt zahrnovat také služby v oblasti poradenství pro potenciální žadatele, kontroly a hodnocení předložených projektových žádostí,

právního navazování schválených projektů a řešení jejich případných změn, kontroly výdajů nárokovaných příjemci, monitorování výsledků, výstupů a

dopadů v obou částech euroregionu a rovněž publicitní a informační opatření.

026

BYCZ03-026

KPF EE Kultur + 

Tourismus

Fond malých projektů v programu INTERREG Bavorsko - Česko 

2021-2027 v EUREGIU EGRENSIS - Část projektu "Kultura a 

udržitelný cestovní ruch"

Realizace fondu malých projektů v euroregionu Egrensis v oblasti kultury a udržitelného cestovního ruchu. Kromě podpory dílčích projektů s rozpočtem do

30 000 EUR bude tento specifický projekt zahrnovat také služby v oblasti poradenství pro potenciální žadatele, kontroly a hodnocení předložených

projektových žádostí, právního navazování schválených projektů a řešení jejich případných změn, kontroly výdajů nárokovaných příjemci, monitorování

výsledků, výstupů a dopadů v obou částech euroregionu a rovněž publicitní a informační opatření.

ČÍSLO AKRONYM NÁZEV PARTNEŘI
CELKOVÝ 

ROZPOČET

PŘÍSPĚVEK Z ERDF DOTACE Z MMR

027

BYCZ03-027

KPF EE Bildung
Fond malých projektů v programu INTERREG Bavorsko - Česko 

2021-2027 v EUREGIU EGRENSIS - Část projektu "Vzdělavání"

Realizace fondu malých projektů v euroregionu Egrensis v oblasti vzdělávání. Kromě podpory dílčích projektů s rozpočtem do 30 000 EUR bude tento

specifický projekt zahrnovat také služby v oblasti poradenství pro potenciální žadatele, kontroly a hodnocení předložených projektových žádostí, právního

navazování schválených projektů a řešení jejich případných změn, kontroly výdajů nárokovaných příjemci, monitorování výsledků, výstupů a dopadů v obou

částech euroregionu a rovněž publicitní a informační opatření.

SCHVÁLENÉ PROJEKTY  2. ZASEDÁNÍ MONITOROVACÍHO VÝBORU


